Директору МБОУ «СШ № 24» С.В.Ворониной

от

прописан по адресу:

фактически проживаю:

номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в 10 класс:

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Место рождения:

Адрес фактического проживания ребенка

Адрес регистрации (прописки) ребенка             ,

окончившего 9 класс в
                                                       номер образовательного учреждения, его местонахождение

МАТЬ:

Ф.И.О.

Контактные телефоны

Адрес фактического проживания

Адрес регистрации (прописки)

ОТЕЦ:

Ф.И.О.

Контактные телефоны

Адрес фактического проживания

Адрес регистрации (прописки)

ОПЕКУН:

Ф.И.О.

Контактные телефоны

Адрес фактического проживания

Адрес регистрации (прописки)

Я,_____________________________________________________________________________ознакомлен

___:

с Уставом школы МБОУ «СШ № 24»,

 - с лицензией на право ведения образовательной деятельности МБОУ «СШ № 24» ,

 - со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СШ № 24»

 - с  программой начального общего образования МБОУ «СШ № 24».

Основные локальные акты, регламентирующие образовательную деятельность, помещены на

официальном сайте школы: http// snowschool24.ru/

Указанные в заявлении сведения подтверждаю и даю СОГЛАСИЕ на обработку

вышеперечисленных персональных данных.

«___»__________________20___г.              (     )
      подпись    расшифровка подписи